

ZMLUVA O DIELO č. 01.....

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení, zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zák.č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, zák.č. 50/1976 Z.z. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (Stavebný zákon) v znení neskorších predpisov.

Článok č. 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ

Názov: **Základná škola Blatné Remety**
Adresa: Blatné Remety 98, 072 44 Blatné Remety
Štatutárny zástupca: Mgr. Martin Pastirik, riaditeľ školy
IČO: 35 545 577
DIČ: 2021670222
Tel.: +421 56 6597206
E-mail: skola@zsbremety.edu.sk
webové sídlo: www.zsbremety.sk

1.2 Zhotoviteľ:

Názov organizácie : TRANS-DACH s.r.o
Adresa: TIBAUSKÁ 23, SOBRANCE 07301
Zastúpený: RASTISLAV ČERTAN
bankové spojenie: SLOVENSKÁ SPORITEL'NA
číslo účtu: SK03 0900 0000 0050 7257 9253
IČO: 45497451
IČ DPH: SK 2023018888
Tel.: 0908 165 624
e-mail: transdach.s.r.o@gmail.com

Článok č. 2 VÝCHODISKOVÉ PODKLADY

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka zhotoviteľa - rozpočet zo dňa 10.1.2022, ktorý je po vzájomnom odsúhlasení zmluvnými stranami považovaný za prílohu č. 1 tejto zmluvy.

Názov zákazky: „Oprava a údržba sociálnych zariadení.“

Miesto stavby: Základná škola Blatné Remety.

Článok č. 3 PREDMET PLNENIA

- 3.1 Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa riadne a včas vykonať dielo (stavbu) s názvom „Oprava a údržba sociálnych zariadení“, podľa predloženej cenovej ponuky spracovanej v súlade s poskytnutým výkazom výmer a taktiež záväzok zhotoviteľa dodať objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady, týkajúce sa realizácie diela a jeho kvality, predovšetkým doklady potrebné k úspešnému odovzdaniu stavby.
- 3.2 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa s vyššie uvedenou stavbou vrátane výkazu výmer v plnom rozsahu oboznámil pred podpisom tejto zmluvy a na jej základe predložil objednávateľovi cenovú ponuku a kalkuláciu podľa výkazu výmer. Zhotoviteľ teda potvrdzuje, že je schopný vykonať dielo za dohodnutú cenu uvedenú v čl. 5.1.1 a za podmienok uvedených v tejto zmluve.
- 3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť a podľa pokynov objednávateľa.
- 3.4 Zmeny oproti priloženému rozpočtu môže nariadiť len objednávateľ a to písomnou formou.
- 3.5 V prípade ak počas realizácie diela dôjde k udalostiam, ktoré znemožnia vykonať dielo v súlade s cenovou ponukou je zhotoviteľ povinný práce na diele zastaviť a na tieto skutočnosti písomne upozorniť objednávateľa hneď ako ich zistil. Objednávateľ je povinný do piatich pracovných dní rozhodnúť o spôsobe ďalšieho postupu pri vykonávaní diela.

Článok č. 4 ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas **do 31.03.2022**
- 4.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne vykonané dielo prevezme a zaplatí za jeho vykonanie dohodnutú cenu v súlade s touto zmluvou.
- 4.3 Zmluvné strany sa dohodli, že na účely tejto zmluvy sa dielo považuje za riadne vykonané a odovzdané dňom podpisu preberacieho protokolu bez akýchkoľvek väd a nedorobkov obidvoma zmluvnými stranami.

Článok č. 5 CENA

- 5.1 Celková cena za vykonanie predmetu zmluvy v rozsahu Čl. 3 je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/ 1996 Z.z. ako cena pevná, úplná a nemenná a je doložená cenovou ponukou a kalkuláciou – príloha č.1 tejto zmluvy.
- 5.1.1 Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3 je 17 280,19 € - bez DPH, k cene diela bude pripočítaná DPH v príslušnej zákonnej výške 3 456,04 €
Cena s DPH: 20 736,23 €
- 5.2 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska.
- 5.3 Stavenisková a mimo stavenisková doprava je zakalkulovaná v jednotkových cenách.
- 5.4 Za požadované práce, ktoré nie sú súčasťou zmluvy, t.j. nie sú popísané v opise, ani v zmluvnej dokumentácii, má zhotoviteľ nárok na ich úhradu. Svoj nárok ale musí objednávateľovi oznámiť formou cenovej ponuky pred začatím prác. Práce môže zhotoviteľ vykonať až po písomnom schválení cenovej ponuky objednávateľom.
- 5.5 Práce, ktoré zhotoviteľ vykonal bez zadania, alebo bez objednávateľom písomne schválenej cenovej ponuky, alebo v dôsledku svojvoľného odchýlenia od zmluvy (v rozpore s čl. 5.4) nie je povinný objednávateľ zaplatiť.

Článok č. 6 PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ na základe faktúr, ktoré zhotoviteľ doručí objednávateľovi a to za práce (dielo) skutočne vykonané. Faktúra sa považuje za doručeníu, ak bola doručená ako doporučená zásielka alebo bola osobne prevzatá pracovníkom obce a dátum prevzatia bol potvrdený jeho podpisom.
- 6.2 Lehota splatnosti je **do 30 dní** od doručenia faktúry objednávateľovi, za podmienky že bola objednávateľom schválená.

Článok č. 7 PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 7.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť pri práci požiarnu ochranu počas realizácie diela v zmysle platnej legislatívy.
- 7.2 Zastupovanie objednávateľa pri preberaní a odovzdávaní prác a dodávok a odstraňovaní väd, zabezpečuje v mene objednávateľa riaditeľ Iľkoly.
- 7.3 Za vytýčenie všetkých nadzemných vedení a inžinierskych sietí na stavenisku je zodpovedný zhotoviteľ.
- 7.4 Objednávateľ nezodpovedá za poškodenie podzemných vedení a inžinierskych sietí, ku ktorému dôjde po odovzdaní staveniska.
- 7.5 Objednávateľ vymedzí zhotoviteľovi hranice staveniska.
- 7.6 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady stráženie staveniska.
- 7.7 Funkciou koordinátora bezpečnosti na stavenisku sa poveruje zhotoviteľ. Koordinátor bezpečnosti sa zaväzuje zabezpečiť všetky povinnosti, stanovené v § 5 Nariadenia vlády SR č. 396 z 1.7.2006. V prípade porušenia týchto povinností a vzniku škody v príčinnej súvislosti s ich porušením, bude túto znášať koordinátor bezpečnosti.
- 7.8 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 7.9 Zhotoviteľ je povinný predložiť atesty zabudovaných materiálov.

Článok č. 8 ZÁRUČNÁ DOBA A ZÁRUKA

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, podľa noriem STN, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti, dohodnuté v tejto zmluve.
- 8.2 Záručná doba začína plynúť dňom podpísania preberacieho protokolu objednávateľom a platí **36 mesiacov**.
- 8.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť všetky vady počas výstavby a záručnej doby na vlastné náklady a najneskôr do 15 kalendárnych dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie.

Článok č.9 PENÁLE A ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo, uvedené v čl. 3.1 tejto zmluvy po termíne, uvedenom v čl. 4.1 tejto zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 50,00 € za každý deň omeškania objednávateľovi a to do troch dní od jej uplatnenia.
- 9.2 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v termíne podľa čl. 8.3 tejto zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 25,00 € za každý deň omeškania objednávateľovi a to do troch dní od jej uplatnenia.
- 9.3 Pri meškaní objednávateľa s úhradou faktúry je zhotoviteľ oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške 25,00 za každý deň omeškania.

Článok č. 10 PREVOD A POSTÚPENIE ZMLUVY, PODDODÁVATELIA

- 10.1 Prevod a postúpenie zmluvy alebo jej časti je možný len s písomným súhlasom objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný informovať objednávateľa o zmene subdodávateľa v rámci plnenia zmluvy.

Článok č. 11 PRACOVNÍCI ZHOTOVITEĽA A KOMUNIKÁCIA

- 11.1 Zodpovední pracovníci zhotoviteľa: RASTISLAV ČERTAN
- 11.2 Písomná korešpondencia medzi zhotoviteľom a objednávateľom bude v jazyku slovenskom.

Článok č. 12 ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODY

- 12.1 Zhotoviteľ zodpovedá za škody, spôsobené objednávateľovi v súvislosti s vykonávanými prácami, ako aj za škody, spôsobené tretej osobe.
- 12.2 Objednávateľ neznáša žiadne náklady za škody, vzniknuté počas výstavby a po nej až do úplného prevzatia stavebných objektov nenesie žiadnu zodpovednosť.

Článok č. 13 RIEŠENIE SPOROV

- 13.1 Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné spory budú riešiť dohodou a ak nedôjde k dohode, zmluvné strany požiadajú o vyriešenie sporu príslušný súd SR.

Článok č. 14 ZMENY A DODATKY

- 14.1 Zmeny textu a údajov tejto zmluvy a dodatky k tejto zmluve je možné urobiť len písomnou formou a budú platné len ak sú potvrdené podpismi oprávnených zástupcov oboch zmluvných strán.

Článok č. 15 OSTATNÉ USTANOVENIA

- 15.1 Zmluvné strany sa zaväzujú, že sa budú bez prietahov informovať o všetkých skutočnostiach, ktoré by mohli ovplyvniť plnenie tejto zmluvy alebo kvalitu prác a budú pristupovať k svojim povinnostiam tak, aby nevznikli žiadne škody alebo sa znížila hodnota diela.
- 15.2 Zmluvné strany sa dohodli, že obchodné, technické a finančné informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom alebo ich získali v prípravnom období a počas realizácie diela, nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu zmluvného partnera.
- 15.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje postupovať pri realizácii v súlade s ustanoveniami Stavebného zákona SR

Článok č.16 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 16.1 Ostatné podmienky a vzťahy medzi zmluvnými stranami, nešpecifikované v tejto zmluve, sa budú riešiť v súlade s Obchodným zákonom, Zákon č. 513/1991 Zb. z. a jeho novelami.
- 16.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č.1(cenová ponuka zhotoviteľa).
- 16.3 Objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy z dôvodov podstatného porušenia zmluvy. Podstatným porušením zmluvy zo strany zhotoviteľa sa pre účely tejto zmluvy rozumie:
- nedodržanie zmluvného termínu výstavby,
 - porušenie technologickej disciplíny, vrátane nedodržania projektu,
 - strata oprávnenia vykonávať predmetnú činnosť.
- 16.4 Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.
- 16.5 Pri odstúpení od zmluvy z dôvodov na strane zhotoviteľa, má objednávateľ právo na náhradu škody, spôsobenej mu z titulu porušenia záväzkov.
- 16.6 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto zmluvy a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto zmluvy v plnom rozsahu.

16.7. Plnenie zmluvy podlieha osobitným podmienkam.

Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania sú najmä:

- a. Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby,
- b. Útvary následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby;
- c. Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
- d. Orgány auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
- e. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

16.8 Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch. Objednávateľ obdrží dva a zhotoviteľ obdrží jeden rovnopis.

Blatné Remety dňa 16.2.2022

V BLATNÉ REMETY dňa 16.2.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ZARADNÁ ŠKOLA
BLATNÉ REMETY & S.R.O.
072 44
22

TRANS-DACH S.R.O.
Tibavská 23
073 01 Sobrance
IČO: 45 497 451, IČ DPH: SK 2023018888
IBAN: SK 165 024

.....
Mgr. Martin Pastirik, riaditeľ školy

.....

Príloha č.1 : Položkovitý rozpočet.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava a údržba sociálnych zariadení

JKSO:

Miesto: Blatné Remety 98, 072 44

KS:

Dátum: 10. 1. 2022

Objednávateľ:

Základná škola Blatné Remety

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TRANS - DACH s.r.o.

IČO:

45497451

IČ DPH:

2023018888

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Monika Tkáčová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				17 280,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	17 280,19	20,00%	3 456,04	
Cena s DPH		v EUR		20 736,23

TRANS-DACH s.r.o.
Tibavská 23
073 01 Sobrance
IČO:45 497 451, IČ DPH:SK 2023018888
tel.:0908 165 024

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA
BLATNÉ REMETY & 98
072 44**

TRANS-DACH s.r.o.
Tibavská 23
073 01 Sobrance
IČO:45 497 451, IČ DPH:SK 2023018888
tel.:0908 165 024

Dátum a podpis: 16.2.2022

Pečiatka

Dátum a podpis: 16.2.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava a údržba sociálnych zariadení

Miesto: Blatné Remety 98, 072 44
Objednávateľ: Základná škola Blatné Remety
Zhotoviteľ: TRANS - DACH s.r.o.

Dátum: 10. 1. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Monika Tkáčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 280,19

HSV - Práce a dodávky HSV	4 273,92
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	81,46
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 418,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	603,17
99 - Presun hmôt HSV	170,93
PSV - Práce a dodávky PSV	12 326,32
713 - Izolácie tepelné	49,36
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	298,27
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 244,54
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	33,10
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 100,53
766 - Konštrukcie stolárske	1 103,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	376,62
771 - Podlahy z dlaždíc	1 260,02
781 - Dokončovacie práce a obklady	3 357,06
783 - Nátery	322,54
784 - Maľby	180,95
M - Práce a dodávky M	679,95
21-M - Elektromontáže	679,95

TRANS-DACH
Tibavská 23
073 01 Sobrance
IČO:45 497 451, IČ DPH:SK 2023015380
tel.:0908 165 24

ROZPOČET

Stavba:

Oprava a údržba sociálnych zariadení

Miesto: Blatné Remety 98, 072 44
 Objednávateľ: Základná škola Blatné Remety
 Zhotoviteľ: TRANS - DACH s.r.o.

Dátum: 10. 1. 2022
 Projektant:
 Spracovateľ: Ing. Monika Tkáčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 280,19

D HSV Práce a dodávky HSV 4 273,92

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 81,46

1	K	342273075.1	Obmurovka z tvárnic PORFIX hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (75x250x500)	m2	2,800	22,56	63,17
2	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	4,800	3,81	18,29

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 418,36

3	K	612401962.S	Príplatok za prácu v obmedzenom priestore, omietka vnútorných stien a pilierov, hladká	m2	39,584	2,41	95,40
4	K	612441441.S.1	Oprava vnútorných hladkých omietok stien v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 %	m2	37,553	12,75	478,80
5	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	128,087	1,80	230,56
6	K	612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, UnoGold hr. 5 mm	m2	37,553	10,52	395,06
7	K	612460273.S	Vnútorná omietka stien sadrová 15 mm	m2	39,584	15,52	614,34
8	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	11,540	2,37	27,35
9	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	37,553	6,12	229,82
10	K	622460114.S.1	Príprava podkladu podlahy na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	25,976	3,57	92,73
11	K	632451441.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	25,976	14,58	378,73
12	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	25,976	8,57	222,61
13	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,000	44,27	398,43
14	M	553310010400.S	Zárubňa oceľová, šxv 600x1970	ks	8,000	28,23	225,84
15	M	553310010600.S	Zárubňa oceľová, šxv 800x1970	ks	1,000	28,69	28,69

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 603,17

16	K	965081812.S	Odstránenie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	25,976	3,66	95,07
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	9,000	0,65	5,85
18	K	968072455.S.1	Demontáž kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,400	24,56	304,54
19	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	53,079	2,91	154,46
20	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných, soklíkov vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	10,895	3,97	43,25

D 99 Presun hmôt HSV 170,93

21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,660	36,68	170,93
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 12 326,32

D 713 Izolácie tepelné 49,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	713131135.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vloženie voľne v dvoch vrstvách	m2	2,750	2,88	7,92
23	M	631440042700	Doska ISOVER AKU 6, 60x625x1000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre pre ľahké priečky a podhlady	m2	5,610	5,12	28,72
24	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	2,750	1,72	4,73
25	M	283230006700	Parotesné zábrany š. 1,5 m, hliníková vrstva	m2	3,163	2,21	6,99
26	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,00	1,00
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							298,27
27	K	722172300.S.1	Úprava vodovodného potrubia	m	32,900	5,17	170,09
28	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	2,87	5,74
29	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom - 0,00069t	ks	8,000	0,51	4,08
30	K	722221295.S	Montáž ventilu závitového pre sanitárne systémy	ks	8,000	2,47	19,76
31	M	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia (k WC)	ks	8,000	4,26	34,08
32	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice	ks	8,000	2,27	18,16
33	M	552270003800.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	8,000	5,67	45,36
34	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,00	1,00
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							3 244,54
35	K	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb.	8,000	9,27	74,16
36	K	725119107.S	Montáž splachovacej nádržky keramickej s bočným napúšťaním	ks	8,000	17,26	138,08
37	M	642370000300.S	Nádržka keramickej s bočným napúšťaním	ks	8,000	82,26	658,08
38	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	8,000	25,14	201,12
39	M	286520004525.S.1	Flexibilné napojenie odpadu WC - mažeta spodná priama	ks	8,000	11,27	90,16
40	M	642350000300.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca zvislý odpad	ks	8,000	88,37	706,96
41	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	3,000	6,69	20,07
42	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	33,27	99,81
43	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	3,000	78,55	235,65
44	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	8,000	2,39	19,12
45	M	554330001110.1	Záchodové sedadlo s poklopom	ks	8,000	31,28	250,24
46	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, - 0,01880t	súb.	1,000	9,57	9,57
47	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	15,89	15,89
48	M	642710000100.S	Výlevka	ks	1,000	166,37	166,37
49	M	286520004525.S.2	Flexibilné napojenie odpadu - mažeta	ks	1,000	13,07	13,07
50	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	3,000	3,82	11,46
51	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	12,42	37,26
52	M	551450003600	Batéria umývadlová stojanková páková chróm, JIKA	ks	3,000	116,57	349,71
53	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	4,000	1,55	6,20
54	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	7,69	30,76
55	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá	ks	3,000	24,51	73,53
56	M	551620014000.S	Zápachová uzávierka pre výlevku	ks	1,000	36,27	36,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,00	1,00
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				33,10
58	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	2,000	4,37	8,74
59	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	11,68	23,36
60	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,00	1,00
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 100,53
61	K	763126612	Predsadená SDK stena Rigips hr. 62.5 mm, opláštená doskou RBI 12.5 mm bez tep. izolácie, na CD A UD profíloch	m2	7,500	25,68	192,60
62	K	763138212	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	24,468	32,61	797,90
63	K	763147113.1	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, doska RBI 12,5 mm	m2	56,950	17,59	1 001,75
64	K	763161520.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	6,000	15,58	93,48
65	M	590110002800.S	Doska sadrokartónová impregnovaná H2, hr. 12,5 mm	m2	3,060	4,51	13,80
66	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	1,000	1,00	1,00
D 766			Konštrukcie stolárske				1 103,33
67	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	18,25	164,25
68	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, plné	ks	9,000	73,69	663,21
69	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	9,000	18,27	164,43
70	K	766662811.S	Demontáž dverného prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	10,000	1,64	16,40
71	K	766669111.S	Montáž kovania - záves na zárubňu pre dvere poldrážkové	ks	9,000	5,55	49,95
72	M	549330000100.S	Záves dverný	ks	27,000	1,67	45,09
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				376,62
73	K	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - zámok	ks	9,000	24,81	223,29
74	M	549260000100.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie, FAB	ks	1,000	22,37	22,37
75	M	549230000500.1	Zámok zadlabávací WC zámok jednostranný	ks	8,000	16,37	130,96
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 260,02
76	K	771575122.S.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore	m2	10,740	25,91	278,27
77	K	771575506.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	14,720	20,28	298,52
78	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, glazované farba biela	m2	26,733	25,52	682,23
79	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,000	1,00	1,00
D 781			Dokončovacie práce a obklady				3 357,06
80	K	781445013.S.1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	17,780	23,69	421,21
81	K	781445121.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	50,950	25,56	1 302,28
82	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	71,479	22,00	1 572,54
83	K	781491111.S	Montáž profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	11,800	0,85	10,03
84	M	3480572050.	Hliníkový ukončovací profil L 2,5 m	m	13,736	3,64	50,00
85	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,00	1,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783 Nátery							322,54
86	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	7,488	8,55	64,02
87	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	7,488	3,08	23,06
88	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	37,553	1,35	50,70
89	K	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	3,240	8,37	27,12
90	K	783894111	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov jednonásobný - penetrácia	m2	25,268	1,66	41,94
91	K	783894112	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	25,268	3,39	85,66
92	K	783894121.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou umývateľnými stien jednonásobný - penetrácia	m2	7,050	1,51	10,65
93	K	783894122.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou umývateľnými stien dvojnásobný	m2	7,050	2,75	19,39
D 784 Maľby							180,95
94	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	52,283	0,11	5,75
95	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	25,268	4,12	104,10
96	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	52,283	1,36	71,10
D M Práce a dodávky M							679,95
D 21-M Elektromontáže							679,95
97	K	210000	Demontáž svietidla interiérového vr. vypínačov	ks	5,000	20,00	100,00
98	K	210001	Montáž svietidla interiérového vr. vypínačov	ks	7,000	40,00	280,00
99	M	348140003460.S	LED svietidlo interiérové stropné	ks	6,000	41,00	246,00
100	M	345320000700.S	Vypínač nástenný s krabicou	ks	7,000	3,85	26,95
101	M	345320000770.S	svietidlo nástenné pre žiarovku	ks	1,000	27,00	27,00

TRANS-DACH
 Tibavská 23
 073 01 Sobrance
 IČO: 45 497 451, IČ DPH: SK 2023018888
 tel: 0008 165 24